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WYKONAWCY

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawe szwow chirurgicznych i innych wyrobhow
medycznych (zadania 1-14)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamdwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéow Zamdwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 12:

Czy Zamawiajacy w zwiazku z zakazem UE prowadzania badan klinicznych "in vivo" (na Iudziach)
i przedklinicznych "in vivo" (na zwierzgtach), moggcych narazaé¢ organizmy zywe na niepotrzebne
cierpienie, skoro mozna udowodni¢ dane dziatanie laboratoryjnie "in vitro" - prosimy o zmiang¢ opisu na
"udokumentowane badaniami klinicznymi in vivo lub in vitro" - pozostate warunki zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 2
Dotyczy zadania nr 8:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza w poz. 1, 2 monofilament z glikonatu o okresie podtrzymywania

tkankowego ok. 50% po 13-14 dniach, 0% przy 28 dniach, czas wchlaniania do 60-90 dni?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 8:

Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 3, 4 monofilament szybkowchtanialny bez dodatku laktydu o okresie
podtrzymywania tkankowego po 5 dniach 70-80%7?

Okres podtrzymywania po 10 dniach i catkowitej absorpcji zgodne z SIWZ. Jest to jedyny odpowiednik
szwu Caprosyn dostepny na rynku.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4
Dotyczy zadania nr 8:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza w poz. 3, 4 nitk¢ 70 cm w miejsce 75 cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.




Pytanie 5
Dotyczy zadania nr 8:
Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 1, 2 nitke 90 cm w miejsce 75 cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 6
Dotyczy zadania nr 11:

Czy Zamawiajacy dopuszcza w zadaniu nr 16 siatke hemostatyczng oxydowang z nieregenerowanej
celulozy o szybkosci hemostazy 3-4 minuty?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszeza w zadaniu nr 11 siatki hemostatycznej oxydowanej z nieregenerowanej
celulozy o szybko$ci hemostazy 3-4 minuty

Pytanie 7
Dotyeczy zadania nr 11:

Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 1 rozmiar 5x7 cm w miejsce 5x7.5 cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwiazanie.

Pytanie 8
Dotyczy zadania nr 11:

Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 2 rozmiar 7x10 cm w miejsce 5x12,5 ¢cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 9

Dotyczy zadania nr 13 Pozycja 1:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania kompresow gazowych spetniajgcych wymogi SIWZ
17 nitkowych, 12 warstwowych o wykroju 16,5 cm x 19,5 ¢cm ?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 10
Dotyczy zadania nr 13 Pozycja 2:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompresow gazowych spetniajacych wymogi SIWZ
o wykroju 23,8 cm x 29,5 ¢m ?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 11
Dotyczy zadania nr 13 Pozycja 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé¢ zaoferowania kompresow gazowych spetniajacych wymogi SIWZ
o wykroju 31 em x 39,5 cm ?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.



Pytanie 12
Dotyczy zadania nr 13 Pozycje 4-6:

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania elastycznej siatki wykonanej z materiatu
o sktadzie: bawelna, poliamid, elastan?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszceza w/w rozwigzanie.

Pytanie 13

Dotyczy zadania nr 13 Pozycja 4:

Czy Zamawiajacy dopusct mozliwos¢ zaoferowania siatki elastycznej, rozmiarem zgodnym
z opisem przedmiotu zamowienia, z przeznaczeniem na dfon, ramig i stope ?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 14
Dotyczy zadania nr 13 Pozycja 5:

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania siatki elastycznej, rozmiarem zgodnym
z opisem przedmiotu zamowienia, z przeznaczeniem na noge¢ dorostego i noge dziecka ?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszceza w/w rozwigzanie.

Pytanie 15

Dotyczy zadania nr 13 Pozycja 6:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania siatki elastycznej, rozmiarem zgodnym
z opisem przedmiotu zamowienia, z przeznaczeniem na glowe dorostego i tutow dziecka ?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie 16
Dotyezy zadania nr 13 Pozycja 1:

Czy Zamawiajacy dopusei kompresy o wykroju 18x22¢m?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 17
Dotyczy zadania nr 13 Pozycja 2:
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy o wykroju 28x24e¢m?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwiazanie.

Pytanie 18
Dotyezy zadania nr 13 Pozycja 3:

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy o wykroju 38x33em?



Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszceza w/w rozwigzanie.

Pytanie 19
Dotyczy zadania nr 1 poz. 3, 9-12,16:

Czy Zamawiajacy w w/w pozycjach dopusci szew z iglg okragly?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 20
Dotyczy zadania nr 1 poz.8:

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji dopusci szew z iglg okragla rozwarstwiajgca lub iglg okragla o
zwigkszonej widocznosci w polu operacyjnym typu Visiblack?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 21
Dotyczy zadania nr 1 poz.18:

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji dopusci szew z igla okragla wzmocniong ?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 22
Dotyczy zadania nr 1 poz.20:

Zwracam si¢ z prosbg o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego zadania.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 23
Dotyczy zadania nr 1 poz. 2,3,8,9-11,16:

Czy Zamawiajgcy dopusci w w/w pozycjach szew z nitkg o dlugosei 75cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy w w/w pozycjach dopusci dlugo$¢ nitki 75c¢m , przy czym pozostale parametry
pozostawia bez zmian.

Pytanie 24
Dotyczy zadania nr 1 poz.3,10,16,25:

Czy Zamawiajgcy w w/w pozycjach dopusci szew z iglg o dlugosci 30mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy w w/w pozycjach dopusci dlugosé igly 30 mm, przy czym pozostale parametry
pozostawia bez zmian.

Pytanie 25
Dotyczy zadania nr 1 poz.11,12,17:



Czy Zamawiajacy w w/w pozycjach dopusci szew z iglg o dlugosci 37mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy w w/w pozycjach dopusci dlugosé igly 37 mm, przy czym pozostale parametry
pozostawia bez zmian.

Pytanie 26
Dotyczy zadania nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusci w w/w zadaniu szew syntetyczny, jednowloknowy, wehianialny, z
polidioksanonu bez czynnika antybakteryjnego, okres wehtaniania 180 - 210 dni?
Zachowanie pierwotne]j zdolnosci zblizania tkanek:

dla rozmiarow nici 4/0 1 mniejszych:

- po 14 dniach — okolo 75 % wartosci poczatkowej od wszczepienia

- po 28 dniach — okoto 65 %

- po 43 dniach — okoto 55 %

- po 57 dniach — okoto 40 %

2) dla rozmiaréw nici 3/0 i wigkszych:

- po 14 dniach — okoto 75 % wartosci poczatkowej od wszcezepienia
- po 28 dniach — okoto 70 %

- po 43 dniach — okolo 60 %

- po 57 dniach — okoto 40 %.

Z igla o zwigkszonej stabilnosci w imadle, odporng na zgniatanie i stgpianie

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 27
Dotyezy zadania nr 2 poz. 8:

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji dopusci szew z iglg okragta?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 28
Dotyczy zadania nr 2 poz. 1,3-8,14-16:

Czy Zamawiajgcy dopusci w w/w pozycjach szew z nitkg o dtugosci 75cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy w w/w pozycjach dopusci dlugo$é nitki 75em , przy czym pozostale parametry
pozostawia bez zmian.

Pytanie 29
Dotyczy zadania nr 3 poz.1-6:

Czy Zamawiajacy dopusci w w/w zadaniu szwy syntetyczne, wchlanialne, jednowloknowe, bez
powleczenia antybakteryjnego? Zdolnos$¢ podtrzymywania po 7 dniach ok. 70 % pierwotne;j
wytrzymatosci, po 14 dniach ok. 40% pierwotnej wytrzymatosei. Okres catkowitej absorpcji 90 - 120 dni.
7 igla o zwigkszonej stabilnosci w imadle, odporna na zgniatanie i stgpianie.



Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 30
Dotyczy zadania nr 3 poz.1,5:

Czy Zamawiajacy w w/w pozycjach dopusci szew z iglg odwrotnie tnacg kosmetyczng z precyzyjnym
ostrzem (typu mikro point)?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 31
Dotyczy zadania nr 3 poz. 7-9:

Zwracam sie z prosbg o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego zadania.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 32
Dotyczy zadania nr 3 poz.7-9:

Czy Zamawiajacy dopusci w w/w zadaniu szwy syntetyczne, wchlanialne, jednowtoknowe, bez
powleczenia antybakteryjnego? Zdolnos¢ podtrzymywania po 7 dniach ok. 70 % pierwotnej
wytrzymatosci, po 14 dniach ok. 40% pierwotnej wytrzymatosci. Okres catkowitej absorpeji 90 - 120 dni.
7 iglg o zwigkszonej stabilnosci w imadle, odporna na zgniatanie i stepianie.

Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 33
Dotyczy zadania nr 3 poz.1-5,7-9:

Czy Zamawiajacy dopusci w w/w pozycjach szew z nitkg o dtugosci 75cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy w w/w pozycjach dopusci dlugosé nitki 7Scm , przy czym pozostale parametry

pozostawia bez zmian.

Pytanie 34
Dotyczy zadania nr 4:

Czy Zamawiajgcy dopusci w w/w zadaniu szwy syntetyczne, poliamidowe, niewchlanialne,
jednowtoknowe z igla, o zmniejszonej hydrofilnosei? Z igla o zwigkszonej stabilnosci w imadle, odporng
na zgniatanie 1 st¢pianie

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 35
Dotyczy zadania nr 4 poz. 1,2:

Czy Zamawiajacy w w/w pozycjach dopusci szew z iglg odwrotnie tngcg kosmetyczng z precyzyjnym
ostrzem (typu mikro point)?



Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 36
Dotyczy zadania nr 4 poz. 6:

Czy Zamawiajgcy w w/w pozycji dopuscel szew z iglg okraglg z thgcym ostrzem (przyostrzona) o dhugosci
48mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy w w/w pozycji dopuszeza diugosé igly 48 mm, przy czym pozostale parametry
pozostawia bez zmian.

Pytanie 37
Dotyczy zadania nr 5:

Czy Zamawiajacy dopusci w w/w zadaniu szwy syntetyczne - polipropylen, niewchlanialne,
jednowldknowe z igla? Igta o zwigkszonej stabilnosci w imadle, odporng na zginanie i stepianie.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 38
Dotyezy zadania nr 5 poz. 12,18:

Zwracam si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego zadania.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 39
Dotyczy zadania nr 6:

Czy Zamawiajacy dopusci w w/w zadaniu ni¢ syntetyczne, poliestrowe, plecione, powlekane
poliestrowe, niewchtanialna, z igla o zwickszonej stabilnosci w imadle, odporng na zgniatanie i stepianie?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 40
Dotyczy zadania nr 6 poz.10:

Czy Zamawiajgcy w w/w pozycji dopusei szew z iglg o dlugosci 30mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy w w/w pozycji dopuszeza dlugos¢ igly 30 mm, przy czym pozostale parametry
pozostawia bez zmian.

Pytanie 41
Dotyczy zadania nr 6 poz. 5,12,17:

Czy Zamawiajgcy w w/w pozycjach dopusci szew z iglg o dlugosci 37mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy w w/w pozycji dopuszceza dhugosé igly 37 mm, przy czym pozostale parametry
pozostawia bez zmian.



Pytanie 42
Dotyczy zadania nr 7 poz.9-11:

Zwracam si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego zadania.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 43
Dotyczy zadania nr 12 poz.8,9:

Czy Zamawiajacy w trosce o ochrong uczciwej konkurencji i réwnego traktowania wykonawcoéw wyrazi
zgode na wydzielenie z zadania 12 pozycji 8,9, do osobnego zadania?

Uzasadnienie: Zamawiajacy opisujac przedmiot zamowienia w zakresie pozycji 8, 9, wprost odniost sie
do parametréw specyfikéw oferowanych tylko i wylacznie przez podmiot, ktory jest ich bezposrednim
dystrybutorem tj. Johnson & Johnson Poland Sp. z 0.0. lub podmioty, ktore scisle wspotpracuja z firma
Johnson & Johnson Poland Sp. z 0.0..

Opis ,,Wchianialny material hemostatyczny w formie strukturalnej nieutkanej, nierozwarstwialnej
wldkniny hemostatycznej z oksydowanej regenerowanej celulozy...” wskazuje na produkt o nazwie
handlowej Surgicel Snow. W zwigzku z tym wynika wigc jednoznacznie, ze w tym

pakiecie oferte niepodlegajaca odrzuceniu bedzie mogt ztozyé tylko podmiot, ktory jest bezposrednim
dystrybutorem lub podmioty, ktore scisle wspotpracuja z ww. firma.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 44
Dotyczy zadania nr 12 poz.4:

Czy Zamawiajacy w zadaniu 12 pozycja 4 wyrazi zgod¢ na zaoferowanie materiatu hemostatycznego w
rozmiarze 2,6 cm x 2,6 cm? W naszej opinii roznica 0,1 cm w rozmiarze opatrunku wchtanianego nie
wplynie w znaczacy sposob na jego walory uzytkowe.

Odpowiedz
Zamawiajacy w w/w pozycji dopuszceza rozmiar opatrunku 2,6 cm x 2,6 cm, przy czym pozostale
parametry pozostawia bez zmian.

Pytanie 45
Dotyczy zadania nr 12 poz.5:

Czy Zamawiajacy w zadaniu 12 pozycja 5 wyrazi zgode na zaoferowanie materialu hemostatycznego w
rozmiarze 7,6 cm x 10,2 cm? W naszej opinii roznica 0,1-0,2 cm w rozmiarze opatrunku wchtanianego
nie wptynie w znaczacy sposob na jego walory uzytkowe.

Odpowiedz
Zamawiajacy w w/w pozycji dopuszeza rozmiar opatrunku 7,6 cm x 10,2 em , przy czym pozostale
parametry pozostawia bez zmian,



Pytanie 46
Dotyezy zadania nr 12 poz.7:

Czy Zamawiajacy w zadaniu 12 pozycja 7 wyrazi zgode na zaoferowanie materialu hemostatycznego w
rozmiarze 2,6 ¢em x 5,1 em? W naszej opinii réznica 0,1 cm w rozmiarze opatrunku wchtanianego nie
wplynie w znaczacy sposob na jego walory uzytkowe.

Odpowiedz
Zamawiajgcy w w/w pozycji dopuszcza rozmiar opatrunku 2,6 cm x 5,1 ¢cm, przy czym pozostale
parametry pozostawia bez zmian.

Pytanie 47
Dotyczy zadania nr 12 poz.1,2,4,5:

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z uprzejma prosbg o wyeliminowanie w zadaniu 12 pozycje 1, 2, 4, 5
wymogu polegajacego na tym, ze hemostatyki powierzchniowe maja mie¢ dziatanie bakteriobojcze
potwierdzone badaniami klinicznymi i przedklinicznymi in vivo i dopuszczenie instrukeji uzytkowania
oraz badan laboratoryjnych jako dokumentéw potwierdzajacego wlasciwosci bakteriobojcze
hemostatykow.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 48
Dotyczy zadania nr 11 poz.1-2:

Czy Zamawiajgcy w zadaniu 11 pozycja 1-2  wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku
hemostatycznego, ktory uzyskuje hemostaze w czasie 3-4 min?

Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pvtanie 49
Dotyczy zadania nr 11 poz.2:

Czy Zamawiajacy w zadaniu 11 pozycja 2 wyrazi zgod¢ na zaoferowanie opatrunku hemostatycznego
w rozmiarze 10 x 7,5 cm? Pozostale parametry zgodne z siwz.

Odpowiedz
Zamawiajacy w w/w pozycji dopuszeza rozmiar opatrunku 10 x 7,5 em , przy czym pozostale
parametry pozostawia bez zmian.

Pytanie 50
Dotyczy zadania nr 11 poz.2:

Czy Zamawiajacy w zadaniu 11 pozycja 2 wyrazi zgodg na zaoferowanie opatrunku hemostatycznego
w rozmiarze 10 x 20 cm? Pozostate parametry zgodne z siwz.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.



Pytanie 51
Dotyezy zadania nr 2:

Czy Zamawiajacy zezwoli na zaoferowanie materiatu szewnego o okresie wchianiania 182 — 238 dni
(pozostale parametry bez zmian) i zmodyfikuje zapisy SIWZ?

Odpowiedz
Zamawiajacy jedynie dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 52
Dotyczy zadania nr S poz.5:

Czy Zamawiajacy zezwoli na zaoferowanie igly pojedynczej, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie 53
Dotyczy projektu umowy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przyszte] umowy w zakresie zapisow § 6 ust. 1:
1. Wykonawca jest zobowigzany do zaplaty na rzecz Zamawiajacego kary umowne;:
2) w wysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy dostarczonego z

opdznieniem, za kazdy rozpoczety dzien opdznienia w dostawie przedmiotu

umowy w terminie okreslonym w § 3 ust. 1 pkt. 1.2, jednak nie wiecej niz 10%

wartosci brutto opéznionego w dostawie przedmiotu umowy,

3) w wysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy podlegajacego
wymianie, za kazdy rozpoczety dzien opdznienia w wymianie przedmiotu umowy

w terminie okreslonym w § 5 ust. 3, jednak nie wiecej niz 10% wartosci

brutto przedmiotu umowy podlegajgcego wymianie.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 54
Dotyczy tresci SIWZ.:

czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zataczenie do oferty pelnomocnictwa bez wskazania postepowania o
zamdwienie publiczne, ktérego dotyczy?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgod¢ na_zalaczenie do oferty pelnomocnictwa bez wskazania postepowania o
zamowienie publiczne ktérego dotyczy.

Pytanie 55

Dotyczy zapiséw umowy:

§ 6 punkt 2,3,4: czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby stowo “opdznienia” zostalo zastgpione stowem
“zwloki™?



Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 56

Dotyczy zapisow umowy:

§ 7 ust. 3 punkt 3.7: czy Zamawiajgcy potwierdza, ze w przypadku zmiany w ustawie o podatku od
towarow i ustug VAT zmianie ulegnie jedynnie cena brutto, a cena netto pozostanie bez zmian?

Odpowiedz
W przypadku zmiany w ustawie o podatku od towardéw i uslug VAT zostanie zmieniona stawka
podatku VAT.

Pytanie 57
Dotyczy zadania nr 9 poz.1:

Zadanie 9, poz. 1: czy Zamawiajacy wylaczy pozycje do nowego pakietu?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 58
Dotyczy zadania nr 9 poz.1:

Zadanie 9, poz. 1: czy Zamawiajgcy dopusci niewchianialna siatke polipropylenowa., monofilamentowa,
o dwukierunkowej elastycznosci, grubos¢ siatki 0,75 mm, waga siatki 80g/m2, wielko$¢ oczek 3300
mikrometrow.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 59
Dotyczy zadania nr 9 poz.1:

Czy zamawiajacy dopusci w Zadaniu nr 9, poz.1:
Siatke niewchtanialng polipropylenowa, monofilamentowa o grubosci 0,40 mm, wadze 48,8 g/m2,
porowatosci $redniej 1800 pum,, w rozmiarze zgodnym z SIWZ?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 60

Dotyczy zadania nr 9 poz.2,3,4i5:

Czy zamawiajacy dopusci w Zadaniu nr 9, poz.2,3.4i 5:

Siatke czesciowo wchlanialng, skladajaca sie w 25 % z niewchtanialnego polipropylenu (PP) widkna
monofilament oraz w 75 % z wchlanialnego wtdkna monofilament z polilaktydu (PLLA), czas absorpcji
w ciagu dwoch lat, gramatura przed wchtonieciem 80 g/m?, gramatura po wchlonieciu 20 g/m?, grubosé
siatki 0,6 mm, porowatos¢ srednia 1059 um, porowatosé max. 2030 um, bez dodatkowej nitki, w
rozmiarze:

-poz. nr 2- zgodnym z SIWZ

- poz. nr 3- zgodnym z SIWZ,

-poz.nr4-15x 15 em lub 30 x 30 cm

-poz. nr 5- zgodnym z SIWZ?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.



Pytanie 61

Dotyczy zadania nr9 :

W razie wyrazenia zgody na poszczegolne pozycje w zadaniu nr 9, prosimy o jej/ich wydzielenie i
utworzenie odrebnego zadania.

Uzasadnienie.
Dopuszczenie naszych produktow umozliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjnos¢

postepowania i pozwoli Panstwu na wybdr rzeczywiscie najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 62
Dotyczy zadania 13, poz. 1-3:

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o wydzielenie w/w pozycji z pakietu nr 1 i utworzenie z nich
osobnej czesci. Modyfikacja ta pozwoli Wykonawcey na zlozenie oferty a tym samym zwigkszy
konkurencyjnos¢ postepowania

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 63
Dotyczy zadania 13, poz. 1:

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o wyrazenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycji
kompresdow o wielkosei wykrojnika min.18 em x 21,5 cm , spelniajacych pozostale wymagania SIWZ

OdpowiedZ
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie 64
Dotyczy zadania 13, poz. 2:

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o wyrazenie zgody na zaoferowanie w w/wW pozycji
kompresow o wielkosei wykrojnika min. 28,5 cm x 24.4 cm, spelniajacych pozostate wymagania SIWZ

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 65
Dotyczy zadania 13, poz. 3:

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o wyrazenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycji
kompreséw o wielkosci wykrojnika min. 36,5 cm x 30,5cm , spetniajgcych pozostate wymagania SIWZ

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.
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